ris, super libro quem prefactus magnificus dominus .. dux tenebat in manibus fidelitatis debite prestitit, flexis genibus, solepniter sacramentum secundum formam traditam a iure in prestacione sacramenti fidelitatis suo domino per vassallum, confitens eciam supradicta omnia et singula castra et loca ac iurisdictiones, homines et iura esse feudalia comunis Ianue et eciam ea a dicto comuni post fidelitatem imperialem et Imperii velut antiquioris domini tenuisse et nunc tenere in feudum nobile et gentille, antiquum et paternum et pro ipso feudo et eius occaxione fidelitatem comuni Ianue iuravit ut superius continetur et promissit et solepniter convenit dictis magnifico domino .. duci et consilio ac michi notario et canzelario infrascripto, tamquam publice persone officio publico stipulanti et recipienti nomine et vice dicti comunis Ianue, dicta castra et quodlibet eorum semper et quandocumque ad mandatum comunis predicti vel presidencium ipsi comuni qui sunt et pro tempore erunt guarrita et disguarrita traddere et libere consignare ac de ipsis et quolibet ipsorum et hominibus eorum facere pacem et guerram quociens per ipsum magnificum dominum .. ducem et consilium seu presidentes comuni Ianue qui pro tempore erunt fuerit nuncio vel literis requisitum, et remisit dictis magnifico domino .. duci et consilio et ad cauthellam michi notario et canzelario infrascripto, tamquam publice persone officio publico stipulanti et recipienti nomine et vice comunis Ianue, omnes quantitates peccuniarum ad quas appareret dictum comune eisdem domino Isnardo teneri vel obligatum fore ex forma instrumentorum antiquorum feudorum pro tempore venturo tantum ipsumque comune ab ipsis peccuniarum quantitibus que sibi et suis successoribus pro tempore venturo debebantur absolvit et solepniter liberavit, salvis sibi iuribus competentibus ei et antecessoribus eius contra dictum comune Ianue de seu pro dictis peccuniarum quantitibus debitis pro tempore preterito, promittens etiam quod pretextu vel occaxione dictorum debitorum temporis iam ellapsi ipse dominus Isnardus vel successores eius non pretende<n>t vel opponent excepcionem vel excussacionem, quin realiter faciant et observent dicto comuni Ianue illa omnia et singulla que debet vel debebit seu debent vel debebunt natura et occaxione feudi et que et prout superius continetur quociens<sup>e</sup> per dictum comune seu presidentes ipsi comuni qui pro tempore erunt fuerit requisitus vel fuerint successores ipsius requisiti. Que omnia et singula supradicta dicte partes sibi invicem et vicisim attendere, complere et observare promisserunt et contra in aliquo non facere vel venire aliqua racione, caussa, modo vel ingenio qui dici vel excogitari possit sub pena dupli eius de quo contrafieret vel ut supra non observaretur, cum restitucione dapnorum, interesse et expensarum que prop-